Opis poslova Kolicina Iznos

1_ Provizija za prodane karte za 08/2024 na blagajni 601 1 1,178.40

REKAPITULACI3A POREZA

Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%): Iznos poreza:

25 PDV 25% 1,178.40 25.00 294.60

Iznos :

Porez :

1,178.40

294.60

Vrijednost racuna : 1,473.00

Slovima: jednatisucacetristosedamdesettrieura

Prilikom placanja moiimo upisati poziv na broj: 120-332 ■ 67150034 

if slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 

Naan placanja: Transakcijski racun

Direktbr

Hnn. za promet i turizam
Tcrdml^ Mihaela ZAGREB- Avenija Marina Drzica4 Marta Maricot